COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2014

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2014/1 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 8, de 27 de
dezembro de 2013 - Processo Seletivo 2014, no item 9 :. “o candidato que não comparecer nos
primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação de
Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2014/ícone editais.
Cuiabá, 05 de maio de 2014

CAMPUS RONDONÓPOLIS

Administração/ Noturno

Thauara Rubiane Santos Ferreira Alves
William Richer de Melo

Biblioteconomia

Lorisvaldo Martins dos Santos

Ciências Biológicas - Bacharelado/Integral

Dafne Ângela Camargo
Mateus Damasceno Appel

Ciências Contábeis/Matutino

Matheus Muller Menezes

Ciências Contábeis/Noturno

Leandro Roseno Delírio
Ricardo Aurélio de Souza
Tatiane Luiza de Deus
Wender Padilha Viana
Weslen Ferreira de Oliveira

Ciências Econômicas

Ane Caroline de Souza Arruda
Emanuel Silva de Mesquita
Erica Rubia Machado de Oliveira
Marcio Luis Deganut Aporta
Rafael Gustavo de Campos Tavares
Tamiris Honório da Cruz
Wellington Tavares da Silva

Enfermagem

Anne Gabrielle de Oliveira Lima

Engenharia Agrícola e Ambiental

Claudia Fernanda Tenório
Juliana dos santos Silva

Engenharia Mecânica

Gabriel Kowaleski Cardoso
Pablo Afonso Dias Schamber
Vinicius Araujo Silva
Vitor Franco Girardi

Geografia

Joemar Mendes Rego
Kelson Ricardo Telles Passinato
Thais Gabriela Lopes Bezerra

                                                          História

Maria Ivonete Alves da Silva

Letras/Inglês

Meire Rosa da Silva
Nathalia Aparecida Lima Gomes

Letras/Português

Andressa Gomes Costa
Jhuly Brenda Ala
Mauricio Santos das Virgens
Polyana Oliveira Ribeiro
Vinicius Emighdyo Moura de Almeida

Matemática/ Vespertino

Adriana Brazilista
Carlos Alberto Cozer
Deyvidy Lua Mendes Vaz
Fabíola da Cruz
João Carlos Silva Garcia

Medicina

Gabriella Neves Cury
Mauricio Shigueru Shimada
Patrícia Rosa Pinheiro
Renata dos Santos Oliveira

Pedagogia

Camyla Gabriela Menegon
Danielle Odilon Rodrigues
Diana Cristina Miranda Lacerda
Evis Daiana Francisca de Souza
Roseni Ribeiro Lima
Wanmar de Souza Oliveira

Psicologia

Endryus Gomes Rodrigues Alves
Nilton Faria da Silva Junior

Sistemas de Informação

Greicyelle Marcelina da Silva
Halisson Henrique Pereira das Neves
Kátia Machita de Viveiros Montanhini
Leonelson Mamoré
Lourenço Ribeiro da Cruz Neto
Maria Ribamar Farias Viana
Michel Leandro de Sousa Nodari

Zootecnia

Diego Fonseca da Cruz
Ilda de Souza Santos
Malu Yorrana Campos Sampaio
Marcelle Naomi leiri Des Essarts